▼

第２８９０回人事委員会会議開催概要

１ 開催日時

令和 3 年 3 月 24 日（水） 午後 3 時 58 分開議

２ 開催場所

人事委員会室

３ 出席者

委員長 田原 博明
委 員 坂田 均

４ 議事

（議事録の承認）

3 月 11 日に開催した第 2889 回人事委員会会議の議事録を承認した。

（付議事項１）令和３年度職員（課長級以上）定期人事異動について

令和３年度職員（課長級以上）定期人事異動について、決定した。

（付議事項２）職員の任用に関する規則の一部改正について

職員の任用に関する規則の一部改正について、決定した。

（付議事項３）選考の合格について

選考の合格について、決定した。

（調査研究１）京都府人事委員会聴聞規則及び京都府個人情報保護条例施行規則
の一部改正について

京都府人事委員会聴聞規則及び京都府個人情報保護条例施行規則の一部改正につ
いて、協議検討した。

（調査研究２）職員の公益的法人等への派遣等に関する規則の一部改正について

職員の公益的法人等への派遣等に関する規則の一部改正について、協議検討した。

（報告事項１）処分説明書の写しの提出について

3月16日付けで知事部局が行った処分について、事務局から報告した。